Володіння, користування і розпорядження закріпленим за Підприємством 

комунальним майном здійснюється відповідно до вимог чинного законодавства 

України та з урахуванням нормативно-правових (розпорядчих) актів органів 

місцевого самоврядування. 

4.7. Розмір статутного капіталу Підприємства становить: 100 125 077,00 грн. 

(сто мільйонів сто двадцять п’ять тисяч сімдесят сім гривень 00 копійок). 

4.8. Статутний капітал Підприємства формується відповідно до вимог чинного 

законодавства України та з урахуванням нормативних документів органів 

місцевого самоврядування. 

5. Порядок розподілу (використання) прибутку